
Contacto

Teléfono 913212710
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DCP-133/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2024 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación De Los Servicios Necesarios Para Organizar Una Reunión De
Directivos De Aeropuertos Europeos En Madrid

Coordinación De Los Servicios Necesarios Para Organizar Una Reunión De Directivos De AeropuertosDescripción 
Europeos En Madrid
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
EDIFICIO PIOVERA AZUL
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
(28042) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

JOLSSEN EVENTS SL
NIF B01826296
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TRANSVERSAL 226
(08225) TERRASSA España

Contacto

Teléfono 938336971
Correo Electrónico INFO@JOLSSENEVENTS.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.717,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2024 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mr6LPvtsvvudkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000013042995 |  2024-000397593 | Wed, 10 Apr 2024 10:55:15:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12826696279244403073134139848920086723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mr6LPvtsvvudkQsA7ROvsg%3D%3D

